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PREHĽAD STAVEBNÝCH A INÝCH ZÁMEROV NA POĽNOHOSPODÁRSKEJ PÔDE 
ÚPN obce Košeca – koncept, variant A 

 
 
Žiadateľ(obstarávateľ ÚPD): Obec Košeca 
Spracovateľ: 
Kraj: Trenčiansky 
 
Dátum: august 2017                  

 

Číslo 

lokality 

predpo-
klad 

odňatia 
PP 

 

 

Katastrálne 

územie 

 

 

Funkčné 

využitie 

Výmera 

lokality 

spolu 

(ha) 

Predpokladaná výmera poľnohospodárskej pôdy 

ÚPN obce Košeca – koncept, variant A Užívateľ 

poľnohos- 

podárskej 

pôdy 

Vybudované 

hydrome- 

lioračné 

zariadenia 

(ha) 

 

Časová 

etapa 

- 
návrhové 
obdobie/ 

NO 

 

Iná 

informácia 
spolu 

v ha 

v zastavanom území mimo zastavaného územia 

Kód / 

skupina BPEJ 

výmera v 
(ha) 

Kód / 

skupina BPEJ 

výmera 

v (ha) 

BR1 Košeca IBV  8,0000 8,0000 0290265/8 5,1800 0290265/8 
0256205/7 

2,8000 
0,0200 FO  NO  

BR2 Košeca IBV  2,3000 2,300   0290265/8 2,3000 FO  NO  

BR3 Košeca IBV 0,5000 -     FO  NO udelený súhlas podľa 
§7 zák. č. 307/92 Zb 

BR4 Košeca IBV 7,3500 2,9228 0287212/7 0,1628 

0287212/7 
0214062/6 

0202042/5 
0282772/9 
0205041/7 

0,7578 
0,5326 
0,4259 
0,3852 
0,6585 

FO  NO NV SR č. 58/2013 Z. z 
 

BR5 Košeca IBV 5,1200 5,1200   
0282772/9 
0290262/8 

3,1760 
1,9440 FO  NO  

BR6 Košeca IBV 11,7700 11,7700   0282772/9 
0287212/7 

11,4646 
0,3054 FO  NO  

BR7 Košeca IBV 3,4000 3,4000 0287212/7 0,1900 0282772/9 3,2100 FO  NO  

BR8 Košeca IBV 11,9000 7,5700   
0265212/6 

0248402/5 
0249203/5 

6,7379 
0,1797 
0,6524 

FO  NO 
NV SR č. 58/2013 Z. z 
udelený súhlas podľa 
§7 zák. č. 307/92 Zb 

BR9 Košeca IBV 4,2500 4,2500   
0265212/6 
0783682/9 
0290262/8 

3,6126 
0,1876 
0,4498 

FO  NO  

BR10 
Košeca 
(Nozdrovice) IBV 3,1000 3,1000   

0265243/6 
0283682/9 

2,7293 
0,3707 FO  NO  
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BB Košeca HBV 2,6000 -     FO  NO Zastavaná plocha 

SP1 Košeca Šport 0,1600 0,1600   0290265/8 0,1600 FO  NO  

SP2 Košeca Šport 0,6000 -     FO  NO Ostatná plocha 

SP3 Košeca 
(Nozdrovice) Šport 0,9000 0,9000 0214062/6 

0265013/6 
0,1700 
0,1700 0290262/8 0,5600 FO  NO NV SR č. 58/2013 Z. z 

 

SP4 
SP4/0 

Košeca Šport 
Vybavenosť 

49,0000 3,6500   0214062/6 
0256302/6 

3,3900 
0,2600 

FO  NO 
 
NV SR č. 58/2013 Z. z 
 

OV1 Košeca Občianska 
vybavenosť 0,8000 0,8000 0290265/8 0,28000 0290265/8 0,5200 FO  NO  

ZM1 Košeca BB + 
Občianska vyb. 2,7000 -     FO  NO Zastavaná plocha 

OV2 Košeca Občianska 
vybavenosť 1,5000 0,2608 0290265/8 0,2608   FO  NO udelený súhlas podľa 

§7 zák. č. 307/92 Zb 

OV3 Košeca Občianska 
vybavenosť 0,0700 -     FO  NO Zastavaná plocha 

OV4 Košeca Občianska 
vybavenosť 2,6000 -     FO  NO Zastavaná plocha 

OV5 Košeca 
(Nozdrovice) 

Občianska 
vybavenosť 0,2000 -     FO  NO Zastavaná a ostatná 

plocha 

CN Košeca Cintorín 0,3700 -     FO  NO udelený súhlas podľa 
§7 zák. č. 307/92 Zb 

R1 Košeca ČOV + 
rekreácia 0,3000 -     FO  NO Zastavaná plocha 

R2 Košeca Rekreácia 0,4000 -     FO  NO Zastavaná plocha 

R3 Košeca Rekreácia 2,5800 2,5800   0214062/6 2,5800 FO  NO NV SR č. 58/2013 Z. z 
 

V1 Košeca Výroba 2,6000 -     FO  NO udelený súhlas podľa §7 
zák. č. 307/92 Zb 

V2 Košeca Výroba 6,5000 -     FO  NO udelený súhlas podľa §7 
zák. č. 307/92 Zb 

TS1 Košeca Technické 
služby 2,0500 -     FO  NO udelený súhlas podľa §7 

zák. č. 307/92 Zb 

Zs1 Košeca Zeleň 2,9500 2,9500   0256205/6 
0290265/8 

1,4550 
1,4950 FO  NO NV SR č. 58/2013 Z. z 

 

Zs2 Košeca Zeleň + 
rekreácia 3,7000 -     FO  NO udelený súhlas podľa §7 

zák. č. 307/92 Zb 

Zs3 Košeca Zeleň + 
rekreácia 3,3000 -     FO  NO Zastavená a ostatná 

plocha 

Zi1 Košeca Zeleň izolačná 0,13000 -     FO  NO udelený súhlas podľa §7 
zák. č. 307/92 Zb 

Spolu 143,7000 59,7336  6,4136  53,3200     
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PREHĽAD STAVEBNÝCH A INÝCH ZÁMEROV NA POĽNOHOSPODÁRSKEJ PÔDE 
ÚPN obce Košeca – koncept, variant B 

 
 
Žiadateľ(obstarávateľ ÚPD): Obec Košeca 
Spracovateľ: 
Kraj: Trenčiansky 
 
Dátum: august 2017                  

 

Číslo 

lokality 

predpo-
klad 

odňatia 
PP 

 

 

Katastrálne 

územie 

 

 

Funkčné 

využitie 

Výmera 

lokality 

spolu 

(ha) 

Predpokladaná výmera poľnohospodárskej pôdy 

ÚPN obce Košeca – koncept, variant B Užívateľ 

poľnohos- 

podárskej 

pôdy 

Vybudované 

hydrome- 

lioračné 

zariadenia 

(ha) 

 

Časová 

etapa 

- 
návrhové 
obdobie/ 

NO 

 

Iná 

informácia 
spolu 

v ha 

v zastavanom území mimo zastavaného územia 

Kód / 

skupina BPEJ 

výmera v 
(ha) 

Kód / 

skupina BPEJ 

výmera 

v (ha) 

BR1 Košeca IBV  12,0500 12,0500 0290265/8 5,5700 0290265/8 
0256205/6 

5,5100 
0,9700 FO  NO  

NV SR č. 58/2013 Z. z 

BR2 Košeca IBV  2,7700 2,7700 0290262/8 0,0850 0290265/8 
0290262/8 

1,4904 
1,1946 FO  NO  

BR3 Košeca IBV 0,5000 -     FO  NO udelený súhlas podľa 
§7 zák. č. 307/92 Zb 

BR4 Košeca IBV 7,3500 2,9228 0287212/7 0,1628 

0287212/7 
0214062/6 
0202042/5 
0282772/9 
0205041/7 

0,7578 
0,5326 
0,4259 
0,3852 
0,6585 

FO  NO NV SR č. 58/2013 Z. z 
 

BR5 Košeca IBV 4,1700 4,1700   0282772/9 
0290262/8 

3,1760 
0,9940 

FO  NO  

BR6 Košeca IBV 10, 1750 10,1750   0282772/9 
0287212/7 

9,8246 
0,3504 

FO  NO  

BR7 Košeca IBV 3,3700 3,3700   0282772/9 3,3700 FO  NO  

BR8 Košeca IBV 11,9000 7,5700   
0265212/6 

0248402/5 
0249203/5 

6,7379 
0,1797 
0,6524 

FO  NO 
NV SR č. 58/2013 Z. z  
udelený súhlas podľa 
§7 zák. č. 307/92 Zb 

BR9 Košeca 
(Nozdrovice) IBV 0,4000 0,4000 0265013/6 0,0800 

0202012/3 
0214062/6 
0265013/6 

0,0700 
0,2300 
0,0200 

FO  NO NV SR č. 58/2013 Z. z 
 

BR10 Košeca 
(Nozdrovice) IBV 2,7000 2,7000   0265243/6 

0283682/9 
2,1293 
0,5707 FO  NO  
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BB1 Košeca HBV 1,3000 -     FO  NO Zastavaná plocha 

BB2 Košeca HBV 0,5000 0,2556 0290265/8 0,2556   FO  NO Zastavaná plocha 

BB3 Košeca HBV 0,1300 -     FO  NO Zastavané a ostatné 
plochy 

SP1 Košeca Šport 1,0500 1,0500   0290265/8 1,0500 FO  NO  

SP2 
SP2/0 Košeca 

Šport 
Vybavenosť 65,0000 5,4000   0205041/7 5,4000 FO  NO  

SP3 Košeca Šport 1,8000 -     FO  NO Ostatná plocha 

SP4 Košeca Šport 14,0000 14,0000   0787442/7 
0792683/9 

13,7970 
0,2030 

FO  NO  

SP5 Košeca Šport 0,6000 -        Zastavaná plocha 

OV1 Košeca Občianska 
vybavenosť 0,4000 -     FO  NO Zastavaná plocha 

OV2 Košeca Občianska 
vybavenosť 1,0500 -     FO  NO Zastavaná plocha 

OV3 Košeca Občianska 
vybavenosť 0,6000 -     FO  NO Ostatná plocha 

OV4 Košeca Občianska 
vybavenosť 0,6500 -     FO  NO Zastavaná plocha 

OV5 Košeca Občianska 
vybavenosť 

0,4900 -     FO  NO Zastavaná plocha 

OV6 Košeca Občianska 
vybavenosť 

1,2000 0,2608 0290265/8 0,2608   FO  NO udelený súhlas podľa 
§7 zák. č. 307/92 Zb 

OV7 Košeca 
Občianska 

vybavenosť 0,0600 -     FO  NO Zastavaná plocha 

OV8 
Košeca 
(Nozdrovice) 

Občianska 
vybavenosť 0,3300 0,3300 

0265013/6 
0214062/6 

0,1700 
0,1600   FO  NO  

NV SR č. 58/2013 Z. z 

OV9 Košeca 
(Nozdrovice) 

Občianska 
vybavenosť 0,1500 -     FO  NO Zastavené a ostatné 

plochy 

ZM1 Košeca BB + 
Občianska vyb. 0,7000 -     FO  NO Zastavaná plocha 

ZM2 Košeca BB + 
Občianska vyb. 1,9100 -     FO  NO Zastavaná plocha 

CN1 Košeca Cintorín 0,3700 -     FO  NO udelený súhlas podľa 
§7 zák. č. 307/92 Zb 

CN2 
Košeca 
(Nozdrovice) Cintorín 0,7000 0,7000   0290262/8 0,7000 FO  NO  

R1 Košeca Rekreácia 6,7600 6,7600   0214062/6 6,7600 FO  NO NV SR č. 58/2013 Z. z 
 

R2 Košeca Rekreácia 0,3000 -     FO  NO Zastavaná plocha 

R3 
Košeca 
(Nozdrovice) Rekreácia 5,9000 5,9000   

0783682/9 
0200892/9 

2,9500 
2,9500 FO  NO  

R4 Košeca Rekreácia 1,6000 1,6000   0790262/8 1,6000 FO  NO  
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V1 Košeca Výroba 2,6000 -     FO  NO udelený súhlas podľa 
§7 zák. č. 307/92 Zb 

V2 Košeca Výroba 6,5000 -     FO  NO udelený súhlas podľa 
§7 zák. č. 307/92 Zb 

TS1 Košeca Technické 
služby 3,3000 -     FO  NO udelený súhlas podľa 

§7 zák. č. 307/92 Zb 

TS2 Košeca Zberný dvor 1,1000 1,1000   0249203/5 1,1000 FO  NO NV SR č. 58/2013 Z. z 
 

Zs2 Košeca Zeleň  5,6500 -     FO  NO udelený súhlas podľa 
§7 zák. č. 307/92 Zb 

Zs3 Košeca Zeleň 1,0000 -     FO  NO Zastavaná plocha 

Zi1 
Košeca 
(Nozdrovice) Zeleň izolačná 0,3000 0,3000   

0202012/3 
0265013/6 

0,2000 
0,1000 FO  NO NV SR č. 58/2013 Z. z 

 

Zi2 
Košeca 
(Nozdrovice) Zeleň izolačná 0,6000 0,6000   0290262/8 0,6000 FO  NO  

Spolu 173,8100 84,3842  6,7442  77,6400     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


